17.11.2021 № П-ИСХ-001918

На № _________от ____________

Президенту Уральской торгово-
промышленной палаты

А.А. Беседину

620014, г. Екатеринбург,
ул. Бориса Ельцина, 3/2

Уважаемый Андрей Адольфович!

АО «Первоуральский новотрубный завод» (АО «ПНТЗ», входит в ПАО «Трубная

Металлургическая Компания») выражает Вам искреннюю благодарность за

многолетнее сотрудничество и оказанную помощь в оперативном рассмотрении

заявки в сервисе ГИСП на получение сертификата СТ-1 для подтверждения

продукции на территории Российской Федерации.

Ваш высочайший профессионализм, безупречная деловая репутация и

нацеленность на результат позволили АО «ПНТЗ» в кратчайшие сроки получить

заключение Министерства промышленности и торговли Российской Федерации и

подать заявку на получение субсидий.

В этой связи, особенно хочу отметить эффективную работу сотрудника отдела

экспертизы промышленных товаров и оборудования Уральской ТПП Дрёмина Е.А., как

грамотного и профессионального специалиста, участвовавшего в разрешении

проблемных ситуаций, в том числе и за пределами своего рабочего времени.

Руководство АО «ПНТЗ» и Уральской торгово-промышленной палаты

связывают давние крепкие партнерские отношения. Мы гордимся многолетней

работой с УТПП и уверены, что наше сотрудничество является примером надежного и

успешного делового взаимодействия.

Желаем Вам и Вашему коллективу процветания и дальнейших успехов в

реализации намеченных планов и проектов!

С уважением,

Управляющий директор ПНТЗ

                 В.А. Топоров